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Vaihto-opiskelu on takuulla jokaiselle ikimuistoinen kokemus, toisille se merkitsee kuitenkin 
vieläkin enemmän. Näin kävi Jenna Hytille, joka ei Asia Exchangen kautta vaihtoon 
ilmoittautuessaan vielä osannut aavistaa, millaisia mahdollisuuksia vaihto-opiskelu toisi tullessaan.  
 
Jenna opiskelee Jyväskylän yliopistossa ympäristöjohtamista. Opinnot ovat jo loppu-suoralla, 
mutta uusien kansainvälisen kokemuksen kerryttäminen houkutti jo yhden lukukauden 
Argentiinassa viettänyttä Jennaa.   
 
- Päätin suunnata Kiinaan kevätlukukaudeksi 2009. Kiina vain jostakin syystä kiinnosti 
vaihtokohteena. Pidin sen monipuolisuutta kiehtovana: Kiina voidaan nähdä nousevana 
talousmahtina, vaikka toisaalta se on edelleen hyvin kehittymätön valtio. Monipuolisuus kiehtoi, 
tiivistää Jenna vaihtokohteen valintaa. 
 
Asia Exchangen kautta vaihto-opiskelemaan lähtevät ovat usein opiskelijoita, jotka jäävät oman 
korkeakoulun kiintiöpaikkojen ulkopuolelle tai eivät löydä oman korkeakoulun tarjoamista 
vaihtokohteista mieleistään. Näin oli myös Jennan kohdalla:  
 
- Yliopistollani ei ollut minulle oman alani vaihtopaikkaa Kiinasta. Surffailin netissä ja löysin Asia 
Exchangen. Heidän tarjoamansa kolmen kuukauden vaihto-ohjelma Guangzhoussa vaikutti juuri 
siltä mitä olin etsinyt. Hakeminen oli todella helppoa ja pian hakupapereiden lähettämisen jälkeen 
sain tiedon hyväksynnästä, Jenna kertoo. 
 
 
Opintojen taso yllätti positiivisesti 
 
Kiinassa kauppatieteiden yo. Jenna suoritti kiinan kielen, kulttuurin ja taloustieteen opintoja.  
 
-Olin erittäin positiivisesti yllättynyt opintojen tasosta. Kurssit olivat mielenkiintoisia. Etenkin Kiinan 
kulttuuria käsittelevällä kurssilla oppi todella paljon Kiinasta ja kiinalaisista. Myös lakikurssi oli 
mieleeni ja siellä opituista 
pykälistä oli ihan konkreettista 
hyötyä esimerkiksi työtä 
hakiessani. 
 
Kaikissa AE:n vaihtokohteissa 
(Indonesia, Kiina ja Thaimaa) 
on mahdollisuus opetella 
kohdemaan kieltä.  
 
-Kiinaa opin sen verran, että 
pystyin käyttämään sitä 
esimerkiksi kaupassa 
asioidessani. Taisin olla 
meidän porukasta lähes 
ainoa, jolla ei ollut lainkaan 
kiinan kielen opintoja takana 
vaihdon alkaessa. Opettaja ja 
muu ryhmä olivat kuitenkin 
kohdallani kärsivällisiä, vaikka 
aloitinkin alkeista, naurahtaa 
Jenna. 



Kiinalainen työkulttuuri tutuksi kantapään kautta 
 
Vaihdon aikana Jenna pääsi jo jonkin verran tutuiksi kiinalaisen kulttuurin kanssa ja huomasi 
viihtyvänsä maassa hyvin. Kun kotiinlähdön aika alkoi lähestyä, tuntui Jennasta liian aikaiselta 
palata Suomeen. Niinpä päättäväinen vaihto-opiskelija hankki itselleen kesätöitä Pekingistä.     
 
- Vaihtoon lähtö toden totta edesauttoi töiden saannissa! Sain myöntävän vastauksen kaikilta 
kolmelta työnantajilta, kenen palvelukseen hain. 
 
- Kesän työskentelin pekingiläisessä mainostoimistossa. Huomasin pian, että työkulttuuri Kiinassa 
on todella erilainen kuin meillä. Esimerkiksi siinä missä oma-aloitteisuus on meidän 
työkulttuurissamme hyve, on se kiinalaisessa yrityksessä lähes loukkaus. Jos työsi loppuvat 
kesken, älä vaan itse kysele lisätöitä! Muuten viestität, ettet arvosta kyseistä työpaikkaa, kertoo 
Jenna yhdestä kantapään kautta oppimastaan kokemuksesta. 
 
- Syksyksi pääsin vielä Suomen Pekingin suurlähetystöön harjoitteluun ja Kiinassa tuli lopulta 
vietettyä kymmenen kuukautta. Vaihto-opiskeluaika oli upeaa, mutta voisin melkein väittää, että 
loppua kohden fiilis vain nousi kun arki alkoi kunnolla rullaamaan ja kiinalaiseen elämänrytmiin 
pääsi paremmin mukaan, summaa Jenna. 
 
 
 
Kansaivälisyyttä arvostetaan myös työmarkkinoilla  
 
Kansainvälisyyttä arvostetaan yhä enemmän myös 
työmarkkinoilla. Kielitaidon lisäksi vaihdossa karttuvat myös muut 
taidot kuten ongelmanratkaisukyky ja erilaisuuden ymmärtäminen. 
Nämä kaikki ovat varmasti myös monen työnantajan arvostamia 
asioita. 
  
-Sain juuri mieleiseni kesätyöpaikan isosta kansainvälisestä 
yrityksestä, Jenna hymyilee. Työhaastattelussa keskustelu kääntyi 
hyvin pian kokemukseeni Aasiasta ja tuleva esimieheni tuntui 
arvostavan sitä. 
 
-Suosittelen vaihto-opiskelua ehdottomasti kaikille. Minulle itselleni 
ajasta Kiinasta muodostui mittaamattoman arvokas kokemus. Näin 
jälkikäteen ajatellen oli onni, että löysin AE:n ja heidän 
Guangzhoun kohteen netistä. Vaihto-kokemus avasi niin monia 
ovia, päättää Jenna. 
 
Lisätietoa Aasian vaihto-opiskeluista sekä opiskelijoiden kokemuksista: www.asiaexchange.fi  
 
Jennan blogi vaihtoajalta: http://blogs.kilroy.eu/guangzhou2009  
 
 
Teksti: Tiia Ruutinen (Turun yliopisto, vaihdossa Bangkokissa 2009) 
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